
 
Area Gestione del Personale  
Divisione 2: Personale tecnico amministrativo e collaboratori ed esperti linguistici 

 
Il Dirigente

Decreto  n. 2121 

 prot. n. 168230 

Anno  2015 

Approvazione atti e nuova graduatoria del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 2 (due) 
posti di categoria C, posizione economica C1, dell’area amministrativa con contratto di lavoro subordinato a 
tempo indeterminato e pieno, per le esigenze relative ai processi della contabilità nelle strutture di Ateneo dove 
il processo viene erogato (Decreto Dirigenziale n. 1085 prot. n. 80680 del 15 giugno 2015)- . 

VISTO il D.P.R.  9.5.1994, n. 487, e successive modificazioni e integrazioni; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165;  
VISTO il Regolamento in materia di accesso esterno all’impiego presso l’Università degli Studi di 
Firenze; 
VISTO il D.D. n. 1085 (prot. n. 80680) del 15 giugno 2015, con il quale è stato bandito un concorso 
pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 2 (due) posti di categoria C, posizione economica C1, 
dell’area amministrativa con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, per le 
esigenze relative ai processi della contabilità nelle strutture di Ateneo dove il processo viene erogato; 
VISTO il D.D. n. 1489 (prot. n. 114030) dell’8 settembre 2015, con cui è stata nominata la 
Commissione esaminatrice del suddetto concorso; 
VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 
VISTO il D.D n. 2091 (prot. n. 166297) del 4 dicembre 2015 di approvazione degli atti e della 
graduatoria del citato concorso; 
RILEVATA la presenza di errori meramente materiali nella somma dei punteggi relativi ai titoli di alcuni 
candidati, ed in particolare delle candidate, risultate idonee, Susanna Sabatini e Valentina Fedi; 
RILEVATO che la correzione dei punteggi non muta la posizione dei due vincitori; 
RITENUTO opportuno procedere all’annullamento del suddetto decreto 2091/2015; 
RITENUTO di approvare gli atti e la nuova graduatoria del concorso sopra indicato; 
 
 

DECRETA 
 

per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono interamente richiamate: 
 

1) di annullare il D.D. n. 2091 (prot. n. 166297) del 4 dicembre 2015; 
2) di modificare i punteggi attribuiti alle candidate Susanna Sabatini e Valentina Fedi in ragione 

dell’errore materiale di cui in epigrafe; 
3) per l’effetto, di approvare gli atti e la graduatoria del concorso pubblico per titoli ed esami per 

la copertura di n. 2 (due) posti di categoria C, posizione economica C1, dell’area 
amministrativa con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, per le 
esigenze relative ai processi della contabilità nelle strutture di Ateneo dove il processo viene 
erogato, come di seguito modificata:  

 
 

 
 
 
 

ospite
Font monospazio
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 8136) dal 10 dicembre 2015 all'11 gennaio 2016)

ospite
Font monospazio



 
 
 
 
 
 

2 
 

 
 

  Cognome  Nome  Punti (/90) 

1  CANDITO  PATRIZIA ANTONELLA  67,8 

2  CARBONARI  PAOLA  67,7 

3  POGGINI  BEATRICE  66,3 

4  LUCANI  ALESSANDRO  65,3 

5  MIGLIORINI  ANTONIO  63,5 

6  FEDI  VALENTINA  62 

7  CASATI  MARIA  61,1 

8  MUGNAI  LUISA  60,7 

9  SANTINI  CARLA  59  precede ai sensi dell’art. 8 del bando 

10  ROSSIN  DONATELLA  59 

11  PANCETTI  VALENTINA  58,85 

12  TARTAGLIA  TATIANA  58,1 

13  MASTRACCA  RENATA  58 

14  PATRUNO  ALDO  57  precede per minore età 

15  MAUCELI  GIUSEPPINA  57 

16  PAGNI  PATRIZIA  56,5 

17  SABATINI  SUSANNA  55,75 

18  GERBERINI  GIADA  55 

19  BONUCCI  ROBERTO  54,25 

20  CARIA  ELENA  54,1 

21  ULIVIERI  CHIARA  53 

22  DE MATTEIS  ROBERTA  52,5 

23  COLONNELLI  VALERIA  52 

24  ANGELONI  MARINA  51,1 

25  TOMEI  CATERINA  50  precede per minore età 

26  SALVI  FRANCESCA  50 

27  ALTAMURA  SIMONA  49  precede per minore età 

28  VESCHI  GIULIA  49 

29  VECCI  ELISABETTA  47,1 

30  BARDI  CAMILLA  45,55 

31  MANNOCCI  GIAN MARCO  44 

 

4) Sono nominate vincitrici le signore Patrizia Antonella Candito e Paola Carbonari.  
 
Firenze, 10.12.2015              F.to Il Dirigente  
       Dott.ssa Silvia Garibotti 




